ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

октября 2022 года г. Липецк №01-03/7/^

О распределении субсидий местным
бюджетам на реализацию муниципальных
программ, направленных на реализацию
проектов по строительству,
реконструкции, модернизации объектов
инфраструктуры, на 2023 год и плановый
период 2024-2025 годов

В соответствии с постановлением администрации Липецкой области от
13 декабря 2013 года № 588 «Об утверждении государственной программы
Липецкой области «Обеспечение населения Липецкой области качественным
жильем, социальной инфраструктурой и услугами ЖКХ», распоряжением
администрации Липецкой области от 26 июля 2010 года № 272-р «Об
утверждении Положения об управлении жилищно-коммунального хозяйства
Липецкой области», актом рассмотрения заявок муниципальных образований
по предоставлению и распределению субсидий местным бюджетам на
реализацию муниципальных программ, направленных на реализацию проектов
по строительству, реконструкции, модернизации объектов инфраструктуры, на
2023 год и плановый период 2024-2025 годов от 14 октября 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить субсидии местным бюджетам на реализацию
муниципальных программ, направленных на реализацию проектов по
строительству, реконструкции, модернизации объектов инфраструктуры, на
2023 год и плановый период 2024-2025 годов (приложение).

2. Организационно-финансовому отделу обеспечить официальное
опубликование настоящего приказа в «Липецкой газете», на официальном
интернет-портале правовой информации:  и на сайте
управления: .

http://pravo.gov.ru/
https://gkhlipetsk.ru/

И. о. начальника управления Т.А. Ковырзанова

http://pravo.gov.ru/
https://gkhlipetsk.ru/

Приложение
к приказу управления
жилищно-коммунального хозяйства
Липецкой области «О распределении
субсидий местным бюджетам на реализацию
муниципальных программ, направленных на
реализацию проектов по строительству,
реконструкции, модернизации объектов
инфраструктуры, на 2023 год и плановый
период 2024-2025 годов»

Распределение субсидий местным бюджетам на реализацию
муниципальных программ, направленных на реализацию проектов по

строительству, реконструкции, модернизации объектов инфраструктуры, на
2023 год и плановый период 2024-2025 годов

Таблица
№
п/п

Наименование
муниципального

образования

2023 г.
сумма (руб.)

2024 г.
сумма (руб.)

2025 г.
сумма (руб.)

1. Задонский район 95 742 515,35 6 242 710,00 6 225 653,98

2. Елецкий район 0 0 146 738 123,97

ИТОГО 95 742 515,35 6 242 710,00 152 963 777,95